[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.03.2021 №47
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского  поселения от  16.10.2019 № 163 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования « Шолоховское городское поселение » площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Шолоховского городского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №2 к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения от 16.10.2019 №163 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Шолоховское городское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации», изложить в новой редакции, согласно приложению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

1. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором по земельным и  имущественным отношениям Кондратович Оксану Александровну.

            Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                     О.П. Снисаренко
проект вносит

	Приложение
к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения
                от 04.03.2021 №47

Состав
Комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенным пунктом муниципального образования «Шолоховское городское поселение», посадки (взлета) на расположенные в границах муниципального образования «Шолоховское городское поселение» площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Снисаренко Ольга Павловна
	 - Глава Администрации Шолоховского городского поселения, председатель комиссии

	Кондратович Оксана Александровна

	- Заведующий сектором по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Образцова Ольга Леонидовна

	[bookmark: _GoBack] - инспектор сектора по земельным и имущественным отношениям, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гугуева Надежда Васильевна
	- ведущий специалист сектора по земельным и имущественным отношениям

	Буватова Ольга Викторовна
	- инспектор ВУС Администрации Шолоховского городского поселения

Главный специалист                                                                Я.В. Гуреева

image1.jpeg